
          
UCHWAŁA Nr VI/326/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U. Nr  157 
poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym/ tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 
 

§   1 
 

Zwiększa się dochody                                  o  kwotę           100.200,00 
 
W dz     851            Ochrona zdrowia                                                                                      2.200,00 
Rozdz.   85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               2.200,00                      
             §  0960       Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz..   852              Pomoc społeczna               11.000,00          
Rozdz.. 85212         Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki…             11.000,00 
              §  0980      Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  świadczeń z fund.aliment. 
           
W dz.    921            Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       87.000,00 
Rozdz.   92109       Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              87.000,00 
          §  6298         Środki na dofinansow. własnych inwest. gmin. pozyskane z innych źródeł       
 

Plan dochodów po zmianach       29.152.355,61    
 

§   2 
 

Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę           18.000,00        
 
W dz.    921            Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          18.000,00                  
Rozdz.   92116       Biblioteki          18.000,00                            
          §   2480        Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury   

 
 

§   3 
 

Zwiększa  się   wydatki       o kwotę          118.200,00 
  
W dz.    700            Gospodarka mieszkaniowa                                                                   5.000,00 
Rozdz.   70001       Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej                                                       5.000,00 
       §    6210         Dotacje cel. z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji  
           inwestycji i  zakupów inwest. zakładów budżetowych    
 
W dz.    750           Administracja publiczna                                 48.000,00                                              
Rozdz.   75023       Urzędy  gmin                                                                                          48.000,00 
          §   4260        Zakup energii    
 
 

 



 
W dz.    801            Oświata i wychowanie                                                                           34.000,00 
Rozdz.   80104       Przedszkola                                                                                34.000,00 
          §   4210         Zakup materiałów i wyposażenia                   7.000,00 
          §   4260         Zakup energii                       25.000,00 
          §   4300         Zakup usług pozostałych                             2.000,00 
 
W dz.       851           Ochrona zdrowia             2.200,00            
Rozdz.   85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               2.200,00 
          §   4210         Zakup materiałów i wyposażenia                                 800,00 
          §   4300         Zakup usług pozostałych       1.400,00 
 
W dz.   852            Pomoc  społeczna                                                                                     11.000,00 
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                       11.000,00 
          §   4110         Składki na ubezpieczenie społeczne                                         1.300,00 
          §   4120         Składki na F-sz Pracy                                                              200.00         
          §   4170         Wynagrodzenia bezosobowe               9.500,00 
 
W dz.     926            Kultura fizyczna i sport                             18.000,00                            
Rozdz.   92605       Zadania w zakresie kultury fizycznej       18.000,00                            
          §   2480         Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury   

 
Plan wydatków po zmianach          36.675.915,61 
 

  
§  4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


